UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

        Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua xe ô tô phục vụ

công tác của Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông”

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/ 2017 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư; Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/ 2017 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, về việc quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BKHĐT ngày 10/12/2018 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư, về việc quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu đối với gói

thầu được tổ chức lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cú Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông, về việc chủ trương và bổ sung dự toán kinh phí mua xe ô tô cho các

cơ quan, đơn vị và các huyện;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông, về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 857/QĐ-UBND ngày 18/5/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua xe ô

tô phục vụ công tác của Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông”;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-SKHCN ngày 24/6/2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu (E-HSYC) gói thầu:

“Mua xe ô tô phục vụ công tác của Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông”;

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Huyền My Đắk Nông tại Văn bản số

10/BCTĐ-HM ngày 08/7/2022 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: “Mua xe ô tô phục vụ công tác của Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk

Nông”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua xe ô tô phục vụ

công tác của Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông”, với nội dung như sau:

1.1. Tên nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty TNHH Kim Sơn.

Địa chỉ: Số 248 Lê Duẩn, phường Đông Lễ, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng

Trị.

1.2. Giá đề nghị trúng thầu: 1.099.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ không trăm

chín mươi chín triệu đồng).

1.3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

1.4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Ba mươi ngày) kể cả ngày nghỉ,

ngày lễ, Tết tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Công ty TNHH Kim Sơn chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi

tại Điều 1 của Quyết định này và tổ chức, cung cấp hàng hóa đảm bảo chất lượng,

tiến độ đề ra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, Trưởng các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; Công ty TNHH Kim Sơn và các đơn vị tư

vấn lựa chọn nhà thầu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ,  các PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP (V).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		2022-07-20T10:55:38+0700

		2022-07-20T10:57:22+0700
	Đặng Văn Tin

		2022-07-20T11:03:45+0700

		2022-07-20T11:03:45+0700

		2022-07-20T11:03:45+0700